
Id: E7A85930-A5F1-4BFB-B546-2C94ED890AC8. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 44.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania wywiadów środowiskowych 

Na podstawie art. 32 w związku z art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w zawiązku z sytuacją na rynku 

energii elektrycznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie upoważniam 

Panią Zofię Wanat zatrudnioną na stanowisku starszego pracownika socjalnego w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kunowie do przeprowadzania wywiadów środowiskowych mających na celu ustalenie 

faktycznego stanu danego gospodarstwa domowego zgodnie z art. 27 ust. 3 odpowiednio pkt. 1 i 2 w/w 

ustawy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kunowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

esesja
Stempel



Id: E7A85930-A5F1-4BFB-B546-2C94ED890AC8. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie  

 

Na podstawie ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej ( Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2127, 2243 ) zachodzi konieczność na wniosek kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kunowie wydania stosownego zarządzenia upoważniającego pracownika Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie do przeprowadzania wywiadów środowiskowych mających na celu 

ustalenie faktycznego stanu danego gospodarstwa domowego zgodnie z art. 27 ust. 3 odpowiednio pkt. 1 i 2 

w/w ustawy. 


